
Od: 
Odesláno: pátek 8. října 2021 10:08 
Komu: 
Předmět: FW: Skupinové úrazové pojištění. 
 
Ahoj
 
níže posílám vyjádření k městu Uherské Hradiště.  
 
hezký den i víkend 

 

 
Interní / Internal 

From:
Sent: Friday, October 8, 2021 10:03 AM 
To: 
Subject: FW: Skupinové úrazové pojištění. 
 
Dobrý den
zasílám odsouhlasení skupinového pojištění město Uh. Hradiště. 
Děkuji za spolupráci a hezký víkend. 

 

From:
Sent: Friday, October 8, 2021 9:54 AM 
To:
Subject: RE: Skupinové úrazové pojištění. 
 
Dobrý den
 
v seznamu dojde ke 2 změnám : 
 

- 
- 

 
Prosím Vás o opravu. 
 
Děkuji 
 

Ostatní 

Městská policie 

kancelář: 0000, Hradební 174 

T 

E 

Městský úřad Uherské Hradiště 

Masarykovo nám. 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz 

 

 

 

From:
Sent: Friday, October 8, 2021 9:37 AM 

http://www.mesto-uh.cz/


To:
Subject: Skupinové úrazové pojištění. 
 
Dobrý den,
zasílám na odsouhlasení pojištění lidí. 
Děkuji za spoluprací a pěkný den. 

 

 

 

147_OK UHERSKÉ HRADIŠTĚ_D10046449 
Generali Distribuce a.s., dceřiná společnost Generali České pojišťovny a.s. 
Bílovice 
687 12 Uh.Hradiště / Czech Republic 
www.generaliceska.cz 
www.generalidistribuce.cz  

 

 

 
---------------------------------------------- 

 
Vázaný zástupce pro Generali Distribuci a.s., Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 27108562, DIČ: CZ699001273, zapsanou v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová zn. B 9046, která je samostatným zprostředkovatelem i investičním zprostředkovatelem pro distribuci 
finančních produktů.  

 
Právní informace: 
Informace obsažené v tomto e-mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření smlouvy. 
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, zprávu dále nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Z důvodu ochrany 
dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. Osobní údaje, které nám v rámci e-mailové komunikace 
případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na www.generalidistribuce.cz. 

 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné.  
 

 
This email was scanned by Bitdefender  

http://www.generaliceska.cz/
http://www.generalidistribuce.cz/
http://www.generalidistribuce.cz/
http://www.generaliceska.cz/
https://www.facebook.com/GeneraliCeska
https://www.twitter.com/GeneraliCeska
https://www.linkedin.com/company/GeneraliCeska
https://www.youtube.com/GeneraliCeska
https://www.instagram.com/GeneraliCeska



